） 町制施行
ちょうせいしこう

。 2006
２００６

年
ねん

（平成
へいせい

18
１８

）窪川
くぼかわ

町
まち

、十和
とおわ

村
むら

と合併
がっぺい

して、

四 万 十 町
よんまんじゅうちょう

となった。
Kōchi ken seibu, Hata-gun (hata gun) ni atta kyū

chōmei (Taishō-chō (chō)). Genzai wa shimantochō
(shiman to chō) no chūō-bu o shimeru chiiki. Kyū
taishōmachi wa, 1947-nen (Shōwa 22) chōsei shikō.

2006-Nen (Heisei 18) Kubokawa (ku bo ka wa)
machi, Tōwa (tō wa) mura to gappei shite,
shimantochō to natta.

Terjemahan:

Nama kota tua (Taisho-cho) di Hata-gun, barat

Prefektur Kochi. Kawasan yang saat ini menempati
bagian tengah Kota Shimanto. Bekas Kota Taisho
didirikan sebagai kota pada tahun 1947 (Showa 22).

Pada tahun 2006, Kota Kubokawa bergabung